1





ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, PARA INGRESO EN EL CUERPO EJECUTIVO DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN, ESCALA EJECUTIVA DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN PARA LA NATURALEZA (BOA 14/10/2020).

El Tribunal designado por Resolución de 15 de julio de 2022, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, para calificar las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, escala Ejecutiva de Agentes para la Protección de la Naturaleza, (BOA 21/07/2022), de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en cumplimiento de las mismas y de acuerdo con la sesión celebrada el día 7 de junio de 2023,

ACUERDA:

Una vez revisadas las alegaciones de la fase de concurso, el Tribunal procede a modificar las siguientes puntuaciones:

APELLIDO 1	APELLIDO 2	NOMBRE	PUNTUACION CONCURSO
CAPORALE	MILLAN	NELIDA ISABEL	15,750
ESCOLAR	MARTINEZ DE LAGRAN	DANIEL	16,250

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos oportunos.

En Zaragoza, a fecha de firma electrónica La Secretaria del Tribunal Mª Jesús Santolaria San Agustín

SRA. DIRECTORA DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA